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
portoimobiliaria.com
-----02 Dormitórios-----
$650 Redentor----R5740
$780 Altos---------R1223
$880 Sta Clara-----R1226
$900 Altos---------R5610
$900 Prudencia---R5789
$950 Altos---------R3249
----03 Dormitórios------
$800 Carolina -----R5634
$800 V. Bela-------R5830
$900 Monlevade-R5822
$1.000 B.Vista- ---R5787
$1.100 Paraiso ----R3191
$1.100 B.Vista-----R5825
$1.200 Coralina---R5788
$1.300 Paraiso----R5809
----04 Dormitorios------
$4.000 América---R5021
$7.000 Prox. USP-R5715

791979

Kitinete 1d., 1gar, Jd.
Tv. $350. F: 99778-1100

251496

MOBILIADO
Apartamento 1 dor, 1vg
sala c/ estante, mesa pc
geladeira, fogão,chuvei
$: 730,00 já condomínio
prox. Av. Duque - SESI
F: 99651-8708

786111

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

Ramo GLP cozinha
F.99103-0944

787570

Vdo loja de acessórios
p/ auto, montada no
c e n t r o  d e   B a u r u .
Fone: 99620-6070

251540

BARRACÃO
$520 Falcão com 634m²
Pôrto--------99723-8080

791981

Procuro Sócio/ Gerente
loja prods. naturais
Bauru Shopping investi-
mento: $ 50 mil. Fone
(14) 99791-1457

791935

A l u g o  G a l p ã o  J d
Contorno.99791-1205

789550

$  58mil,Quinta B.Olinda
T.13x20, Ac. Finan Caixa
F: 98803-7314 Residem

791983

$  65mil, Pq. Jaraguá,
164m², esquina  AcFinan
Caixa F: 98803-7314

791984

$  65mil, Vila Dutra,
plano, asfalto ac. finan
Caixa F: 98803-7314

782343

$  75mil, Vl. São Paulo,
250m², Ac. Finan. Caixa
F: 98803-7314

791982

$120 mil, 900m², esq.,
cond. fechado, 2 lotes,
$60 mil cada, lindo lu-
gar, represa Jurumirim,
ac. troca. 14 99711-5075

251476

A PARTIR $67M
Nicéia, reg. próx. Makro,
ótimo local, fácil acesso
Getúlio, várias medidas,
F: 98803-7314

790127

Addad- Volpe- Estoril
V, plano, encaixado,
ca ído p /  rua ,  va lor
abaixo do mercado!
F: 98203- 6000

791923

Addad- Volpe- Quinta
G r e e n ,  e x c e l e n t e
loca l ização ,  p lano .
F: 99897- 9663

790031

Addad- Volpe- Terreno
11x44, centro, R$310mil.
Cód.9491. F: 99796-
2119

791969

Addad- Volpe-  Vl .
N i p ô n i c a ,  a s f a l t o ,
e s q u i n a ,  p l a n o ,
2 0 2 , 1 5 m ²  d e  á r e a .
F: 99742- 6503

791751

Cond Palmas del Rey,
e s q u i n a ,  3 . 5 0 0 m .
F: 14 996865144.

251268

Estoril V 14x32 por $380
mil 99772-4438 Silvio

791955

Jaraguá 375m² $115mil
F.99103-0944

787029

Jd da Grama 230m²
$130mil 99103-0644

787104

RESIDEM
Diversas opções de
terrenos para aquisição
e  c o n t r u ç ã o  c o m
financiamento Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61
-Centro F: 2106-7181

775051

Vi l a  A l t o  P a r a í s o
R.Antônio Pereira Qd09
(160m²)99715-7339C.12401

791953

Villa Dumont, lote I 2,
790m², $515mil. Fone:
14 99799-7397

251334

VL Falcão. 440 m²
$230 mil 99103-0944

787101

$ 800mil, 2.5 alq, Ita-
puí. F: 14 99713-5550.

251438

Addad- Volpe- Rod.
Mal. Rondon, km361,
f r e n t e  p /  r o d o v i a ,
plano, 3,5 alqueires,
$400mil. Cód.11819.
F: 99130- 2864

791760

Chác de lazer lotes a
partir de 900m², próx
ao pesqueiro Angatu.
F :  1 4  3 2 4 3 - 2 3 0 0 /
99133-3277

251558

Chácara Cond. Jd.
Campos 5.000 m² casa,
área de lazer, pomar $ 850
mil. F. (14) 99791-1457

791936

R$ 300mil 28000m²
c/ 2 casa,água corren-
t e , p o ç o  a r t e s i a n o ,
pomar,3 tanques de
peixe,ac/ imóvel (-)vlr
99787-6514

791964

R$300 mil Vl. Igapó
3dor,sendo 2stes,sl ,
copa,coz,piscina,churr
ac/ imóvel (-) vlr. F:-
99787-6514

791963

$ ót p/ Família Nova
Piratininga p/ fim de
semana parc cartão
996775369/ 996340286

780377

Alugo chác. px. Bauru p/
final semana 99758-7878

791866

Amarok 2011 Trend Line
4x4 Diese l  Manual
$55mil F.99657-6004

791890

C 3  2 0 1 3  1 . 5  F l e x
impecável. 3239-7272

791945

Classic 2015 completo
único dono 3239-7272

791939

Corsa Hatch 2002 4pts. c/
rodas, ót. est. 99643-4298

791856

Corsa Joy hatch 2005,
$11.800 F: 99715-2057

251551

Ecosport Freestyle
XLS 1.6, flex, 2008,
p r e t a ,  p a r t i c u l a r .
F: 99771-4522.

251474

Fiat Fire 2007, com-
pleto. F: 99601-3902

251539

Fiat Palio Weekend 1.4,
2012. F: 99769-0087

251506

Fiorino 2015 único dono
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